
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: Obnova povrchu komunikace v ul. U Koldomu II v Litvínově 

systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P25V00000080 
 
veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na stavební práce 
 

 
Zadavatel Město Litvínov se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 002 66 027 (dále jen „Zadavatel“) 

na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení ZD“) doručené v 

zákonem stanoveném termínu ve lhůtě pro podání nabídek v souladu s § 98 zákona zveřejňuje vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele. 

 

 

Vysvětlení ZD č. 1 – dotaz účastníka  
 

Dodavatel se domnívá, že Příloha ZD číslo 10 soupis prací neobsahuje položku pro ocenění obrusné vrstvy 

ACO tl. 50 mm. Doplní Zadavatel soupis prací o položku pro ocenění obrusné vrstvy? 

 

 

Vysvětlení ZD č. 1 – odpověď zadavatele 
 

Na základě dotazu účastníka doplnil zadavatel do Přílohy č. 10 ZD – Soupis prací položku č. 28: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 

Cena 

celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 

28 K 577144111 Asfaltový beton vrstva 

obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 

50 mm š do 3 m 

z nemodifikovaného asfaltu 

m2 902,000 
 

0,00 CS ÚRS 

2025 01 

 

V návaznosti na změnu soupisu prací zadavatel současně také upravuje bod č. 10.2.4 Výzvy k podání 

nabídek a zadávací dokumentace - Limitace výše nabídkové ceny, a to následovně: 

Původní znění: 

Nabídková cena (v Kč bez DPH) nabídnutá účastníkem v nabídce nesmí být vyšší než 804 093,00 Kč bez 

DPH. Porušení této podmínky představuje nesplnění zadávacích podmínek a účastník bude ze zadávacího 

řízení vyloučen. 

Nové znění: 

Nabídková cena (v Kč bez DPH) nabídnutá účastníkem v nabídce nesmí být vyšší než 1 155 873,00 Kč bez 

DPH. Porušení této podmínky představuje nesplnění zadávacích podmínek a účastník bude ze zadávacího 

řízení vyloučen. 

 

--- 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:  
 

V návaznosti na výše uvedené úpravy zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek o dva pracovní dny, a to do:  

 

19. 6. 2025 do 9:00 hod. 

 



Zadavatel upozorňuje dodavatele, že s ohledem na výše uvedené došlo ke změně následujícího dokumentu:  

• Příloha č. 10 ZD – Soupis prací_Obnova povrchu komunikace ul. U Koldomu II.xlsx 

 

Aktualizované znění tohoto dokumentu je uveřejněno na profilu Zadavatele pod názvem:  

• Příloha č. 10 ZD – Soupis prací_Obnova povrchu komunikace ul. U Koldomu II_aktualizace 12.6.2025. xlsx  

 

-- 

 

Zadavatel upozorňuje, že výše uvedené dotazy byly doručeny po lhůtě stanovené zákonem o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Dodavatel je dle analogické aplikace § 98, odst. 3 ZZVZ ve spojení s § 54, 

odst. 5 ZZVZ oprávněn požádat o vysvětlení zadávací dokumentace, a to alespoň 3 pracovní dny před 

uplynutím lhůty stanovené v § 54, odst. 5 ZZVZ. 

 

I přes tuto skutečnost se zadavatel rozhodl dotazy dodavatele zodpovědět. Zadávací dokumentace 

nestanovuje okamžik včasnosti doučení žádosti o dodatečné informace, včasnost doručení se řídí analogickou 

aplikací § 98, odst. 3 ZZVZ ve spojení s § 54, odst. 5 ZZVZ. 

 

--- 

 

V Litvínově, dne 12. 6. 2025 

 

 

Za Zadavatele 

 

Bc. Dušan Černohorský, zástupce vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2025-06-12T08:57:03+0000




